
 
ZARZĄDZENIE NR 11.2026 

WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie odwołania Pani Bogumiły Zawady ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Kołbaczu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 16 lutego 2026 r. rezygnacją, odwołuje się Panią Bogumiłę Zawadę ze 
stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Kołbaczu z dniem 25 lutego 2026 r. 

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani Bogumile 
Zawadzie jako Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kołbaczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bartosz Biegus 

 


	ZARZĄDZENIE NR 11.2026 WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


